IPS

1 "BONOS IFE 2020" ANO 2021
COBRO EFECTIVO EN ENTIDADES PAGADORAS
(MONTOS EN M$)

Gobierno de Chile

BANCO ESTADO CCAF LOS HEROES
TOTALES

PRESENCIAL RURAL

MES PAGO: AGO 2021

PRESENCIAL NO PRESENCIAL

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

N° DE COBROS DE MONTO

EMISIONES DE PAGO

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

MONTO

TIPO DE BONO

BONOS IFE 2020

3.472

300.014

2.713

339.855

26.718

2.398.091

6.677

1.441.559

39.580

39.580

4.479.519

4.479.519

TOTALES

3.472

300.014

2,713

339.855

26.718

2.398.091

6.677

1.441.559

NOTA: CORRESPONDE A EMISIONES DEL ANO 2020.




